lato ob reuerētiā eius. Dein
dederētis ad locū illū cū cōue
tus intrauent incipiat legere
in voce medio cri q; legēda fue
runt ecūdū modū infra scrip
tū. Perlectis autē oib⁹ ⁊ clau
so libro ⁊ alijs faciēdis breui
ter expeditis vadat ad locum
suū finito caplo reportatur⁹
que fuerint alibi reportāda.
Cū autē reseruetur vsq; post
primā dū dicitur vltimus. ps.
in prima accedat q; legere de
kalendas ad prelatū interro
gans eū ut supra. et si dixerit
sic. tunc cito pulsetur ad capi
tulū ante terminationē hore
⁊ oīa faciat vt supra p̄terquā
de lumine si sic tanta dies qđ
non sit lumen necessariū. Si
autē dixerit nō legēde sunt in
choro. Cū autē in choro legū
tur siue post matutinas. siue
post primā. nō pulset ad ca
pitulū sed alia fiant modo su
pradicto. put cōperūt. De su
pradictis autē legēdū ē sic. de
cimo kalendas. vel sexto dec
mo kalēdas. vel pridie kalen
das vel kalēdie. vel q̄rto no
nas. vel pridie nonas. vel no
nis ianuarij. vel octauo idus
vel p̄die idus. vel idib⁹ ianua
rij. luna p̄ma vel luna sexta de
cima. vel l̄sa decima septima

De modo scribendi tabulam.

vel vicesima. lxxvicesima prima. lxxv. Rome via apia natalis scilicet. (et aliorum plurimorum sanctorum. et virginum.) hec autem clausula semper addatur in fine lectionis de martyrologio. Deum dicta oratione. (Dirigere et sanctificare. etc.) Sequitur. Tunc dicitur benedicere. data autem benedictione. Sequitur lectio de constitutionibus. vel de euangelio. Secundum mattheum. vel secundum marcum. vel secundum lucam. vel secundum iohannem. Et legatur de euangelio totum illud quod in fra scriptum est in hoc libro. In fine vero lectionis tamen de constitutionibus quam de euangelio dictum est. (Tu autem dicitur etc.) Euangelium vero legendum est omnibus officii diebus et festis simplicibus ut supra. Item in vigilia natalis domini. siue fuerit officia siue non et in omni vigilia quam propriam habet officium in missa. si in dominica euenient euangelium de ipsa vigilia legendum est. preterquam in vigilia beati andree cum prima domini ca aduentus euenient. quia tunc euangelium de officia est legendum. Item in crastino sancti thome martiris. Item feria. vii. in capite ieiunij. et in cena domini. Item in vigilia pasche. et quidam per octavas pasche et ascensionis domini et

per hebdomadas et corporis christi. et beati domini pasche nostre et assumptionis beate marie et omnium sanctorum. Item in memoratone omnium fidelium defunctorum. Ceterum vero diebus legendum est de constitutionibus. In varietatibus autem que occurrunt in his lectionibus seruandum est modum quem in lectionario est notum. Dicto igitur. (Tu autem.) et facta responsione sequatur. (Lectio memoratio fratrum sororum et familiarium benefactorum defunctorum orationis nostre. Si vero recitandum fuerit obitum alicuius vel anniversarium aliquod fuerit in crastino tunc antequam dicatur memoratio. dominum est obitum talis. vel anniversarium patrum et matrum.) Si vero tabula legenda fuerit legatur antequam recitationes obitum. et anniversarium. et antequam dicatur memoratio.) Solet autem tabula per septimana sequi legi cum kalendis. tabula vero per diebus alijs mensis. et in choro per gratias actiones dicto (fidelium etc.) et per necetiam fratribus seueritibus in locis suis.